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Affärsidé

Vi erbjuder lokalvård samt tilläggstjänster till endast företagskunder. 

CSR-policy

Vi ser socialt ansvarstagande som en viktig framgångsfaktor för såväl enskilda serviceuppdrag som för 
företagets långsiktiga utveckling. Vi arbetar utifrån ständigt utifrån de sju ansvarsprinciperna enligt ISO 26000 
som innebär att verksamheten ska genomsyras av:

 Ansvar
 Transparens
 Eriskt uppträdande
 Respekt för intressenternas intressen 
 Respekt för rättsstatens principer 
 Respekt för internationella uppförandenormer 
 Respekt för de mänskliga rättigheterna

För att på ett effektivt sätt driva CSR-arbetet åtar sig Kleni AB och varje anställd sig att: 

 Uppfylla krav och förväntningar från intressenter, inklusive tillämpliga lagar och förordningar.
 Bidra positivt till samhället.
 Ständigt förbättra prestandan i CSR-arbetet.
 Bidra till att ständigt förbättra verksamheten och främja arbetet med social hållbarhet.
 Kommunicera och förankra CSR-policyn med tillhörande arbete till samtliga intressenter.

Ekonomiskt ansvar

Verksamheten ska använda ekonomiska resurser på ett sparsamt och ansvarsfullt sätt. Kleni AB:s ekonomi ska 
slåledes skötas för att säkra verksamhetens framtid på kort och lång sikt samt leva upp till krav och 
förväntningar från intressenter som aktieägarna. 

Miljöansvar

Kleni tar stor hänsyn till möljön och arbetar systematiskt med att minska verksamhetens negativa 
miljöpåverkan och är certifierade enligt ISO 14001. Vi bedömer verksamhetens miljöaspekter utifrån 
livscykelperspektivet och identifierar vilka områden som ska prioriteras att arbeta med. Vi arbetar utifrån 
följande målsättningar för att minska våran negativa miljöpåverkan: 

 Endast använda miljömärkta kemikalier 

 I så stor utsträckning som möjligt arbeta med miljöcertifierade leverantörer

Samhällsansvar 

Kleni AB strävar alltid efter att vara en god samhällsaktör gemtemot verksamhetens samtliga intressenter. 
Verksamheten ska sträva mot att vara en integrerande motor för arbetsmarknaden och ska genom samverkan 
med andra samhällsaktörer erbjuda praktikplatser och arbetsträning med målsättningen att anställa så många 
som möjligt. 

Hållbara värdekedjor

Vi respekterar och främjar alla individers grundläggande rättigheter och värdighet, i enlighet med 
internationella konventioner och riktlinjer. Vi kravställer rättvisa arbetsvillkor, inklusive rätt till föreningsfrihet, 
kollektivförhandlingar, och en säker och hälsosam arbetsmiljö för alla arbetare inom vår värdekedja. Vi strävar 
efter att minimera vår miljöpåverkan genom hållbara metoder och kontinuerlig förbättring av våra 
miljöprestanda i alla led av värdekedjan. Vi har nolltolerans mot alla former av korruption och bedrägeri och 
arbetar aktivt för att förebygga och bekämpa sådana aktiviteter inom vår värdekedja.
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Leverantörsansvar

Leverantörerna är en betydande del av Klenis verksamhet och Kleni har således att ansvar för att de 
leverantörerna som används också arbetar hållbart. Med bakgrund av detta bedömmer verksamheten samtliga 
viktiga leverantörer utifrån fastställda kriterier. Leverantörerna bedöms utifrån:

 Det egna miljöarbetet 

 Goda villkor för anställda (kollektivavtal eller kollektivavtalsliknande villkor)

 Grundläggande förutsättningar så som F-skatt och momsregistrering

 Kreditvärdighet

 Leveransförmåga

 Pris och villkor 

Anställnings- och arbetsförhållanden

Nöjda och engagerade medarbetare bidrar till företagets utveckling och lönsamhet. Medarbetarna är även 
verksamhetens viktigaste resurs vilket gör det till en prioriterad fråga för Kleni att arbeta med så goda 
anställnings- och arbetsförhållanden som möjligt. Verksamheten är certifierade enligt och arbetar utifrån ISO 
45001 för att skapa goda strukturer för arbetsmiljö. Kleni är och ska alltid vara ansluten till kollektivavtal som 
ständigt tillser medarbetarnas arbetsvillkor.

Genom att vi förbinder oss till innehålet i denna policy verkar vi systematiskt för att skapa en hållbarare 
verksamhetsmiljö och samhälle i stort. 

2023-10-10
Stefan Köhler
VD
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